
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/37

la deliberazione della Giunta Regionale del 24 marzo 2021, n. 11/31, "Interventi rivoltiRICHIAMATA

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell'art.

6 bis della L.n. 241 /1990, e degli artt. 6 e 7 e 14 del "Codice di comportamento del

personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti, delle Agenzie e delle

Società partecipate approvato con D.G.R n. 3/7 del 31.01.2014" e che il personale

della propria struttura non ha comunicato situazioni anche potenziali di conflitto

d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi assegnate;

ATTESTATO

il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

5922/06 del 28.02.2017 con il quale alla Dott.ssa Marika Batzella sono state attribuite

le funzioni di Direttore del Servizio Interventi Integrati alla Persona della Direzione

Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza

Sociale;

VISTO

gli articoli 57 e 58 del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 ss.mm.ii.;VISTI

la Legge Regionale del 25 febbraio 2021 n. 5 “ Bilancio di previsione triennale 2021-

2023”;

VISTA

la Legge Regionale del 25 febbraio 2021 n. 4 “Legge di stabilità”;VISTA

la Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11;VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;VISTA

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1;VISTA

lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3;VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2021 – Liquidazione e pagamento in c/competenza di €

2.030.753,55 a favore del Comune di Aglientu (cod. fornitore n. 6000125) e altri, e

dell’ATS Sardegna (cod. fornitore n 55829). Finanziamento per la concessione ed

erogazione di sussidi in favore di persone affette da particolari patologie – Saldo

Anno 2021 – L.R. n. 8/1999 (art. 4, co. 1, 2, 3 e 7, lett. a), b) e c); art. 10, co. 2) –

Fondo regionale per la non autosufficienza – CdR 00.12.02.02 – Cap. SC05.0666.

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona
ID Provvedimento: 378583

DETERMINAZIONE n. 0000712 Protocollo n. 0016729 del 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/37

la determinazione n. 695, prot. n. 16585 del 22-11-2021, avente ad oggetto: “Bilancio

Regionale 2021 – Impegno di spesa in c/competenza nell’esercizio finanziario 2021 di

complessivi euro 5.593.393,07 a favore del Comune di Abbasanta (cod. fornitore n.

6000015) e altri, e dell’ATS Sardegna. Finanziamento per la concessione ed

erogazione di sussidi in favore di persone affette da particolari patologie – Saldo

Anno 2021 – L.R. n.8/1999 (art. 4, co. 1, 2, 3 e 7; art. 10, co. 2) e L. R. n. 9/2004 (art.

1, co. 1, lett. f)) – CdR 00.12.02.02 – Cap. SC05.0666, SC05.0676, SC08.9232 e

SC08.9233.”, con la quale si impegnano complessivi € 5.593.393,07 suddivisi nei

seguenti importi:

• € 2.030.753,55 quale parte di saldo al netto delle economie 2020 per i sussidi a

VISTA

la rilevazione della spesa sostenuta dagli Enti locali nell'annualità 2020, la

quantificazione delle economie e la previsione di spesa per l'anno 2021 avvenuta sul

sistema informativo SIPSO;

VISTA

la determinazione n. 173, prot. n. 6090, del 29-04-2021, con la quale si liquida e

paga, a favore dei soggetti di richiamati nella determinazione sopraccitata, l’acconto

relativo all’anno 2021 per la concessione ed erogazione di sussidi in favore di

persone affette da particolari patologie di cui alla L.R. n. 8/1999, art. 4, co. 1, 2, 3 e 7,

e art. 10, co. 2;

VISTA

la determinazione n. 135, prot. n. 4964, del 07-04-2021, avente oggetto “Bilancio

Regionale 2021. Impegno Pluriennale di € 115.995.000,00 per il biennio 2021-2022 in

favore dei comuni della Sardegna, dell’ATS Sardegna e dell’ente gestore dell’ambito

plus di Oristano per la concessione e l’erogazione di sussidi in favore di persone

affette da particolari patologie - L.R. 26 febbraio 1999, n. 8 – Art. 4– commi 1, 2, 3, 7

lett. a – b - c , art. 10 – comma 2 e L.R. n. 9/2004 – art. 1, comma1, lettera f) - Capp.

SC05.0666 e SC05.0676 - CDR 00.12.02.02.”, con la quale si è impegnato l’acconto

per l’anno 2021 pari al 95% dello stanziamento di spesa previsto in proporzione alla

media del fabbisogno richiesto da ciascun Ente nell’ultimo triennio 2018/2020;

VISTA

a persone affette da particolari patologie di cui alla legge regionale n. 30 del 15

dicembre 2020, art. 9,comma 1, lett. d). Linee di indirizzo 2021/2022 e criteri di riparto

delle risorse a favore degli enti locali.";



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/37

opportuno dover procedere alla liquidazione e al pagamento nell’esercizio finanziario

2021 della somma di €. 2.030.753,55 quale saldo per l’annualità 2021, al netto delle

economie 2020, per la concessione ed erogazione di sussidi a persone affette da

particolari patologie , di cui alla L.R. n. 8/1999, art. 4, co. 1, 2, 3 e 7, lett. a), b) e c) e

RITENUTO

l’art. 40 della L.R. 11/2006;RICHIAMATO

che non si deve procedere alla verifica Equitalia di cui al decreto del Ministero dell’

economia e delle finanze n. 40/2008, “Modalità di attuazione dell’art. 48 bis del DPR

n. 602/1973, recante disposizioni in materia di pagamenti da parte delle pubbliche

amministrazioni”, in quanto si tratta di trasferimenti a favore di enti pubblici;

RAVVISATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art.14 del L.R. n. 5

/2016 trattandosi di trasferimento di risorse ad altro ente pubblico;

ACCERTATO

che la Regione Autonoma Sardegna ricade in una delle condizioni di cui all’art. 22 del

D.Lgs. n. 33/2013 per quanto riguarda l’ATS Sardegna e che tutti i dati richiesti dallo

stesso sono pubblicati e risultano completi in ogni loro parte;

ACCERTATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 26 del D.Lgs. n.

33 /2013 in quanto trattasi di trasferimento di risorse ad altro ente pubblico;

ACCERTATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 11 della L. n. 3

/2003 trattandosi di trasferimento ad altri enti pubblici per spese di gestione non

finanziate da fondi strutturali comunitari;

ACCERTATO

favore di persone affette da particolari patologie;

• € 355.674,54 quale parte di saldo al netto delle economie 2020 per i sussidi a

favore di persone affette da neoplasie maligne;

• € 2.866.364,22 quale parte di saldo da compensare con le economie, rilevate

per i sussidi a favore di persone affette da particolari patologie, con successivo

riversamento in conto entrate della Regione;

• € 340.600,76 quali parte di saldo da compensare con le economie rilevate per i

sussidi a favore di persone affette da neoplasie maligne con successivo

riversamento in conto entrate della Regione;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/37

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione Generale dei Servizi

finanziari per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore dell'Igiene e Sanità e

dell'Assistenza sociale ai sensi dell’art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13

novembre 1998, n. 31.

 

La liquidazione della predetta somma di €. 2.030.753,55 graverà sul Bilancio

regionale 2021, Bilancio regionale di previsione per gli anni 2021-2021, sul capitolo

SC05.0666, missione 12, programma 02, titolo 1, PCF U.1.04.01.02.003 (Comuni) e

PCF U.1.04.01.02.011 (ATS Sardegna), CdR 00.12.02.02.

ART.2

sono autorizzati, per quanto espresso in premessa, la liquidazione e il pagamento nell’

esercizio finanziario 2021 della somma di €. 2.030.753,55 quale saldo dell’annualità

2021, al netto delle economie 2020, per la concessione ed erogazione di sussidi a

persone affette da particolari patologie, di cui alla L.R. n.8/1999, art. 4, co. 1, 2, 3 e 7,

lett. a), b) e c) e art. 10, co. 2), in favore dei Comuni della Sardegna e dell’ATS

Sardegna, secondo gli importi indicati nella tabella allegata che costituisce parte

integrante e sostanziale della presente determinazione.

ART.1

DETERMINA

di dover rinviare a successivo atto la compensazione delle economie con il

riversamento delle stesse in contro entrate del Bilancio regionale;

RITENUTO

art. 10, co. 2), in favore dei Comuni della Sardegna e dell’ATS Sardegna, secondo gli

importi indicati nella tabella allegata al presente atto che costituisce parte integrante e

sostanziale dello stesso;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/37

Numero 

Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo

Importo 

Netto
Causale Descrizione Fornitore Codifica PCF Modalità Pagamento IBAN

Data 

Registrazione

3000216101 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 9.812,12 9.812,12

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI AGLIENTU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT39G0100003245522300305716 24/11/2021

3000216102 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 451,31 451,31

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ALBAGIARA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT02B0100003245523300305794 24/11/2021

3000216104 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 38.247,19 38.247,19

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ALGHERO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT36G0100003245522300064725 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/37

3000216105 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 4.576,88 4.576,88

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ARBUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT07K0100003245520300187435 24/11/2021

3000216106 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 2.422,41 2.422,41

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ARDARA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT67J0100003245522300305719 24/11/2021

3000216107 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 58.088,45 58.088,45

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ARZACHENA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT94R0100003245522300170009 24/11/2021

3000216108 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 93.697,32 93.697,32

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ASSEMINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT77C0100003245520300069587 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/37

3000216109 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 6.094,38 6.094,38

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ASSOLO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT81G0100003245523300305799 24/11/2021

3000216110 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 1.578,49 1.578,49

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ASUNI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT46E0100003245523300305800 24/11/2021

3000216111 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 6.368,09 6.368,09

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ATZARA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT85F0100003245521300305626 24/11/2021

3000216112 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 4.983,44 4.983,44

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI AUSTIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT62G0100003245521300305627 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/37

3000216114 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 5.414,88 5.414,88

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI BADESI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT24F0100003245522300305720 24/11/2021

3000216116 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 1.220,96 1.220,96

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI BELVI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT58B0100003245521300305630 24/11/2021

3000216117 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 3.863,23 3.863,23

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI BENETUTTI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT75H0100003245522300305722 24/11/2021

3000216147 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 17.039,84 17.039,84

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI BERCHIDDA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT52I0100003245522300305723 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/37

3000216148 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 3.393,34 3.393,34

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI BESSUDE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT29J0100003245522300305724 24/11/2021

3000216149 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 28.296,84 28.296,84

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI BITTI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT12D0100003245521300305632 24/11/2021

3000216150 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 4.101,51 4.101,51

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI BONARCADO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT05K0100003245523300305806 24/11/2021

3000216151 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 1.657,22 1.657,22

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI BONNANARO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT06K0100003245522300305725 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/37

3000216152 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 13.460,53 13.460,53

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI BORTIGALI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT40G0100003245521300305635 24/11/2021

3000216153 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 1.452,74 1.452,74

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI BORUTTA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT11O0100003245522300305729 24/11/2021

3000216154 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 26.720,03 26.720,03

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI BUDONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT17H0100003245521300305636 24/11/2021

3000216155 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 7.752,50 7.752,50

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI BUGGERRU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT15N0100003245520300305556 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/37

3000216156 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 29.570,29 29.570,29

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI BURCEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT89O0100003245520300305557 24/11/2021

3000216157 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 9.904,37 9.904,37

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI BURGOS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT58L0100003245522300305734 24/11/2021

3000216158 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 26.046,78 26.046,78

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI CALANGIANUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT35M0100003245522300305735 24/11/2021

3000216159 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 46.839,79 46.839,79

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI CASTELSARDO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT67B0100003245522300187676 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/37

3000216160 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 9.522,05 9.522,05

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI CHEREMULE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT86O0100003245522300305737 24/11/2021

3000216190 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 935,09 935,09

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI CHIARAMONTI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT63P0100003245522300305738 24/11/2021

3000216191 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 10.159,24 10.159,24

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI DECIMOPUTZU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT62K0100003245520300305561 24/11/2021

3000216192 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 5.598,41 5.598,41

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI DOMUS DE 

MARIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT39L0100003245520300305562 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/37

3000216193 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 2.638,01 2.638,01

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ESCALAPLANO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT64E0100003245521300305641 24/11/2021

3000216194 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 3.790,27 3.790,27

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ESTERZILI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT18G0100003245521300305643 24/11/2021

3000216195 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 29.282,22 29.282,22

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI FONNI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT69I0100003245521300305645 24/11/2021

3000216196 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 6.105,98 6.105,98

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI GADONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT46J0100003245521300305646 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

14/37

3000216197 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 4.916,39 4.916,39

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI GAIRO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT23K0100003245521300305647 24/11/2021

3000216198 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 3.557,87 3.557,87

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI GENURI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT44P0100003245520300305566 24/11/2021

3000216199 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 3.879,60 3.879,60

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI GESICO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT21Q0100003245520300305567 24/11/2021

3000216200 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 1.512,27 1.512,27

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI GHILARZA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT17F0100003245523300305812 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

15/37

3000216201 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 1.620,96 1.620,96

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI GIRASOLE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT78J0100003245521300305652 24/11/2021

3000216202 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 16.656,24 16.656,24

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI GONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT17L0100003245520300305570 24/11/2021

3000216203 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 6.086,79 6.086,79

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI 

GONNOSCODINA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT91G0100003245523300305813 24/11/2021

3000216232 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 7.503,99 7.503,99

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI GUAMAGGIORE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT91M0100003245520300305571 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

16/37

3000216233 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 26.027,05 26.027,05

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI GUASILA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT68N0100003245520300305572 24/11/2021

3000216234 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 19.881,73 19.881,73

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI IRGOLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT32L0100003245521300305654 24/11/2021

3000216235 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 36.515,49 36.515,49

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI LOCERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT14Q0100003245521300305659 24/11/2021

3000216236 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 7.051,88 7.051,88

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI LOTZORAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT84M0100003245521300305663 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

17/37

3000216237 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 18.221,31 18.221,31

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI LUOGOSANTO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT22N0100003245522300305750 24/11/2021

3000216238 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 11.185,99 11.185,99

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI MAGOMADAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT38O0100003245521300305665 24/11/2021

3000216239 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 1.967,58 1.967,58

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI MANDAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT96Q0100003245520300305575 24/11/2021

3000216240 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 21.675,11 21.675,11

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI 

MARACALAGONIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT55A0100003245520300187500 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

18/37

3000216241 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 2.064,91 2.064,91

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI MARTIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT50Q0100003245522300305753 24/11/2021

3000216242 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 12.171,93 12.171,93

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI MASULLAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT22J0100003245523300305816 24/11/2021

3000216243 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 4.528,07 4.528,07

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI MOGORO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT35K0100003245523300187702 24/11/2021

3000216244 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 8.894,73 8.894,73

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI MONTI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT04S0100003245522300305755 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

19/37

3000216245 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 14.196,88 14.196,88

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI MORGONGIORI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT07I0100003245523300305820 24/11/2021

3000216274 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 10.202,90 10.202,90

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI MUROS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT55U0100003245522300305757 24/11/2021

3000216275 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 2.488,19 2.488,19

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI NORBELLO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT35L0100003245523300305823 24/11/2021

3000216276 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 3.516,45 3.516,45

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI NUGHEDU SAN 

NICOLO'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT32V0100003245522300305758 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

20/37

3000216277 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 3.400,96 3.400,96

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI NUGHEDU 

SANTA VITTORIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT12M0100003245523300305824 24/11/2021

3000216278 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 20.143,14 20.143,14

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI NULVI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT51P0100003245522300305760 24/11/2021

3000216279 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 1.818,29 1.818,29

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI NURALLAO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT39N0100003245521300305672 24/11/2021

3000216280 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 16.145,78 16.145,78

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI NURAMINIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT23O0100003245520300305581 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

21/37

3000216281 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 9.219,90 9.219,90

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI NURECI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT63O0100003245523300305826 24/11/2021

3000216282 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 2.133,43 2.133,43

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ONIFAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT21S0100003245521300305677 24/11/2021

3000216283 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 7.686,05 7.686,05

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ONIFERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT95T0100003245521300305678 24/11/2021

3000216284 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 36.229,80 36.229,80

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ORISTANO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT04B0100003245523300064713 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

22/37

3000216285 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 3.394,03 3.394,03

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ORROLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT68P0100003245521300305682 24/11/2021

3000216286 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 6.835,64 6.835,64

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ORTUERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT45Q0100003245521300305683 24/11/2021

3000216287 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 707,33 707,33

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI OSIDDA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT96S0100003245521300305685 24/11/2021

3000216316 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 915,58 915,58

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI OSILO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT79S0100003245522300305763 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

23/37

3000216317 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 83.845,31 83.845,31

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI OVODDA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT27V0100003245521300305688 24/11/2021

3000216318 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 137,70 137,70

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI PADRU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT10V0100003245522300305766 24/11/2021

3000216319 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 31.724,42 31.724,42

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI PATTADA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT84W0100003245522300305767 24/11/2021

3000216320 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 3.669,13 3.669,13

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI PAULILATINO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT36K0100003245523300305830 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

24/37

3000216321 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 12.110,18 12.110,18

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI PERFUGAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT61X0100003245522300305768 24/11/2021

3000216322 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 226,68 226,68

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI PIMENTEL
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT79U0100003245520300305587 24/11/2021

3000216323 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 91.793,91 91.793,91

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI PLOAGHE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT38Y0100003245522300305769 24/11/2021

3000216324 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 3.989,47 3.989,47

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI 

POZZOMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT80R0100003245522300305770 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

25/37

3000216325 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 33.291,78 33.291,78

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI PULA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT21I0100003245520300187524 24/11/2021

3000216326 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 11.943,68 11.943,68

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI PUTIFIGARI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT57S0100003245522300305771 24/11/2021

3000216327 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 15.004,44 15.004,44

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI QUARTUCCIU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT73F0100003245520300073561 24/11/2021

3000216328 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 2.267,15 2.267,15

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI RIOLA SARDO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT87M0100003245523300305832 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

26/37

3000216329 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 2.022,35 2.022,35

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SAGAMA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT97R0100003245521300305692 24/11/2021

3000216358 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 14.694,10 14.694,10

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SAN BASILIO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT75P0100003245520300305590 24/11/2021

3000216359 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 107.674,72 107.674,72

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SAN GAVINO 

MONREALE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT75W0100003245520300072227 24/11/2021

3000216361 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 45.971,58 45.971,58

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SANTA TERESA 

GALLURA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT62W0100003245522300305775 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

27/37

3000216360 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 40.152,44 40.152,44

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SAN TEODORO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT74S0100003245521300305693 24/11/2021

3000216362 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 526,27 526,27

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SANTU 

LUSSURGIU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT69R0100003245523300305837 24/11/2021

3000216363 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 99.049,05 99.049,05

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SASSARI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT02O0100003245522300064749 24/11/2021

3000216364 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 9.330,18 9.330,18

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SCANO DI 

MONTIFERRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT23T0100003245523300305839 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

28/37

3000216365 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 18.458,53 18.458,53

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SEDINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT39X0100003245522300305776 24/11/2021

3000216366 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 1.411,36 1.411,36

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SEMESTENE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT16Y0100003245522300305777 24/11/2021

3000216367 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 21.114,80 21.114,80

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SENEGHE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT42N0100003245523300305841 24/11/2021

3000216368 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 4.379,87 4.379,87

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SEULO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT79W0100003245521300305697 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

29/37

3000216369 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 7.352,50 7.352,50

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SIAMANNA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT47R0100003245523300305845 24/11/2021

3000216370 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 1.503,59 1.503,59

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SILANUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT56X0100003245521300305698 24/11/2021

3000216371 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 1.100,51 1.100,51

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SILIGO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT90Z0100003245522300305778 24/11/2021

3000216386 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 26.155,38 26.155,38

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SIMAXIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT75U0100003245523300305848 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

30/37

3000216387 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 25.266,94 25.266,94

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SINNAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT38B0100003245520300072254 24/11/2021

3000216388 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 17.034,99 17.034,99

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SORGONO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT95W0100003245521300305700 24/11/2021

3000216389 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 102.909,35 102.909,35

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SORSO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT34A0100003245522300069664 24/11/2021

3000216390 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 5.151,26 5.151,26

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI STINTINO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT12T0100003245522300305780 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

31/37

3000216391 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 14.550,02 14.550,02

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SUELLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT53D0100003245520300305607 24/11/2021

3000216392 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 9.787,84 9.787,84

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI SUNI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT72X0100003245521300305701 24/11/2021

3000216393 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 477,50 477,50

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI TADASUNI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT10U0100003245523300305854 24/11/2021

3000216394 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 7.207,07 7.207,07

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI TALANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT49Y0100003245521300305702 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

32/37

3000216395 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 3.297,30 3.297,30

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI TELTI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT60A0100003245522300305779 24/11/2021

3000216396 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 1.986,62 1.986,62

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI TERGU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT86U0100003245522300305781 24/11/2021

3000216397 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 23.414,44 23.414,44

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI TERRALBA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT89N0100003245523300072292 24/11/2021

3000216398 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 56.184,18 56.184,18

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI TERTENIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT26Z0100003245521300305703 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

33/37

3000216399 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 10.653,43 10.653,43

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI TETI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT93A0100003245521300305704 24/11/2021

3000216413 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 5.190,16 5.190,16

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI TEULADA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT30E0100003245520300305608 24/11/2021

3000216414 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 9.135,09 9.135,09

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI TRAMATZA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT84V0100003245523300305855 24/11/2021

3000216415 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 14.077,28 14.077,28

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI TRATALIAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT07F0100003245520300305609 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

34/37

3000216416 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 7.306,30 7.306,30

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI TUILI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT44V0100003245520300305610 24/11/2021

3000216417 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 9.190,95 9.190,95

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI TURRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT21W0100003245520300305611 24/11/2021

3000216418 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 76.475,56 76.475,56

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI VALLEDORIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT89C0100003245522300305789 24/11/2021

3000216419 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 313,07 313,07

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI VALLERMOSA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT49Z0100003245520300305614 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

35/37

3000216421 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 300,58 300,58

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI VILLANOVA 

TRUSCHEDU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT34S0100003245523300305860 24/11/2021

3000216420 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 20.532,41 20.532,41

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI VILLA SAN 

PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT55B0100003245520300305621 24/11/2021

3000216422 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 9.636,69 9.636,69

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI VILLAURBANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT85U0100003245523300305862 24/11/2021

3000216423 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 10.351,39 10.351,39

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ZEDDIANI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT39W0100003245523300305864 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

36/37

3000216424 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 12.113,47 12.113,47

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

COMUNE DI ZERFALIU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT16X0100003245523300305865 24/11/2021

3000216425 2021
SC05.

0666
00.12.02.02 11.268,14 11.268,14

SUSSIDI 

PARTICOLARI 

CATEGORIE LR 8/99 

ART 4

A.T.S. SARDEGNA - 

AZIENDA PER LA TUTELA 

DELLA SALUTE

U.

1.04.01.02.011

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT56S0100003245522300306274 24/11/2021

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0666 TOTALE

2021 2.030.753,55 2.030.753,55

TOTALE 2.030.753,55 2.030.753,55



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

37/37

Istruttore Pratica:

VALENTINA AGUS




		2021-11-24T09:10:39+0000
	BATZELLA MARIKA




